na ulici Križovatka v Banskej Štiavnici. 

-cena diela bez DPH    – 13.906,83 Eur 

-práce naviac                  -    1 956,81 Eur 

-celková cena diela bez DPH           -   15.863,64 Eur 

-DPH 20%    -      1.586,36 Eur 

Celková cena diela s DPH             -    17.450,00 Eur 

(slovom: sedemnásťtisícštyristopäťdesiattisíc eur) 

Hodnota majetku chodníka pre peších pred bytovou jednotkou 120 b.j., Ul. Križovatka 

v Banskej Štiavnici, ktorá sa navýši o sumu 17.450,00 Eur bude zaradená do inventárnych 

súpisov Technických služieb, m.p., so sídlom E. M. Šoltésovej  1 v Banskej Štiavnici.